ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «11» июня 2024 года

Место проведения аукциона: Кемеровская область, г. Мыски,
ул.Первомайская, 2 помещение № 1.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа.
Присутствовали:
1. Кукина Елена Владимировна -  председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.
2. Бабушкин Данил Андреевич -  заместитель председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа,
член комиссии.
3. Борзунова Татьяна Викторовна -  И.о. начальника отдела
бухгалтерского учета и отчетности Комитета по управлению муниципальным
имуществом Мысковского городского округа, член комиссии.
4. Антонова Елена Викторовна -  начальник отдела земельных отношений
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа, член комиссии.
5. Никифорович Ксения Андреевна -  старший инспектор отдела
земельных отношений Комитета по управлению муниципальным
имуществом Мысковского городского округа, секретарь комиссии.
6. Кемерова Александра Юрьевна -  начальник юридического отдела
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа, член комиссии.Аукцион, открытый по составу участников
и форме подачи предложений по цене объекта.

Объект продажи: право на заключение договора аренды земельного участка:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за
лот

Статус лота

№ 1 - Кемеровская область,
Мысковский городской округ,
г.Мыски; кадастровый номер:
42:29:0101023:903, площадь
земельного участка: 17 961 кв.м.; вид
разрешенного использования:
железнодорожный транспорт

1 058 000,00 руб.
Состоялся

На участие в аукционе на право заключения договора аренды
земельного участка в электронной форме поданы заявки от:________________
Номер лота /
Наименование лота

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Кемеровская
область, Мысковский
городской округ, г.

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"МЕЖДУРЕЧЬЕ"

4214000252
421401001

652870,Россия,
Кемеровская область -
Кузбасс,

Мыски Междуреченск,
Кузнецкая, 1а

№ 1 - Кемеровская
область, Мысковский
городской округ, г.
Мыски

Зуев Сергей
Викторович

331903667034 602102, Российская
Федерация,
Владимирская обл.,
г.Меленки,ул.
Коминтерна, 211, 10

№ 1 - Кемеровская
область, Мысковский
городской округ, г.
Мыски

Нестеренко Илья
Андреевич

561214357210 460000, Российская
Федерация,
Оренбургская обл.,
г.Оренбург,
ул.Яицкая, 58, 5

№ 1 - Кемеровская
область, Мысковский
городской округ, г.
Мыски

Федоров Павел
Николаевич

561000897507 460001,
Российская
Федерация,
Оренбургская обл., г.
Оренбург, ул. Чкалова,
32, 139

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка в электронной форме
приняты следующие решения:

Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Наименование лота Наименование
участника

Входящий номер
заявки на лот

Дата и время
поступления
заявки

№ 1 - Кемеровская область,
Мысковский городской округ, г.
Мыски

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"МЕЖДУРЕЧЬЕ"

356234/480301 06.06.2024
05:53:50

№ 1 - Кемеровская область,
Мысковский городской округ, г.
Мыски

Зуев Сергей
Викторович

355346/479152 03.06.2024
18:06:21

№ 1 - Кемеровская область,
Мысковский городской округ, г.
Мыски

Нестеренко Илья
Андреевич

355918/479871 05.06.2024
08:49:29

№ 1 - Кемеровская область,
Мысковский городской округ, г.
Мыски

Федоров Павел
Николаевич

355924/479882 05.06.2024
08:58:17

Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка
участника

Время подачи
ставки

Номер по
результатам

ранжирования
№1 АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО
"МЕЖДУРЕЧЬЕ"

1 089 740,00 руб. 11.06.2024 06:01:37 1

Победители:

Номер лота /
Наименование

лота

Наименование
участника

Итоговая
цена

Входящий
номер заявки

на лот
Местонахождение

Дата и
время

поступлен
заявки

№ 1 -
Кемеровская
область,
Мысковский
городской
округ, г.
Мыски

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"МЕЖДУРЕЧЬЕ"

1 089
740,00

руб.

356234/480301 652870, Россия,
Кемеровская

область -
Кузбасс,

Междуреченск,
Кузнецкая, 1а

06.06.202-
05:53:50

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российское
Федерации победителем аукциона признается участник аукциона
предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший
размер ежегодной арендной платы за земельный участок. Из этого следует
что победителем аукциона признан участник аукциона Акционерное
общество «Междуречье», предложивший наибольшую цену за земельный
участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный
участок в размере 1 089 740,00 (один миллион восемьдесят девять тысяч
семьсот сорок рублей ноль копеек) рублей.

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет
направлено два экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о
результатах аукциона.

Дата и время: 11 июня 2024 года 10 час. 42 мин.